

نیروی را ایجاد کنید که در تراز ملت ایران باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر روز یکشنبه در دیدار فرمانده و مسئولان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی، با اشاره به جایگاه برجسته نظام اسلامی، ملت و ارتش ایران، نشانه ...



فرمانده کل قوا در دیدار فرمانده و مسئولان نیروی دریایی ارتش توصیه کردند نیروی را ایجاد کنید که در تراز ملت ایران باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر روز یکشنبه در دیدار فرمانده و مسئولان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی، با اشاره به جایگاه برجسته نظام اسلامی، ملت و ارتش ایران، نشانه قدرت و پیشرفت واقعی را وجود عناصر برخوردار از خردمندی، عزم راسخ و شجاعت لازم خواندند و تصریح کردند: هدف اساسی نیروی دریایی باید ایجاد و ساماندهی یک نیروی نظامی در تراز ملت ایران و آرمان‌های نظام اسلامی باشد.

در این دیدار که در آستانه هفتم آذر روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هفتم آذر را روز تکريم دريادلان نيروي دريائي دانستند و افزودند: پس از پيروزي انقلاب اسلامي، پيشرفت‌هاي زيادي در نيروي دريائي انجام شده اما پيشرفت سخت‌افزاري به تنهائي نشانه قدرت نيست.

ايشان، عامل ايجاد هويت، شخصيت و عظمت در چشم قدرت‌ها را حضور عناصر داراي معرفت، عزم راسخ و شجاعت لازم خواندند و افزودند: خوشبختانه امروز ساخت و بافت انساني نيروي دريائي خوب و در نقطه مقابل آن چيزي است که گذشتگان ناهل در قبل از انقلاب اسلامي، براي آن برنامه‌ريزي کرده بودند.

رهبر انقلاب با اشاره به ابعاد مختلف اهميت علمي، نظامي، بين‌المللي و سياسي نيروي دريائي خاطرنشان کردند: نيروي دريائي هم از جهت علمي و تجهيزاتي اهميت فراواني دارد و هم با توجه به سياست‌هاي حاکم بر منطقه و برخي تهديدهاي موجود، از موقعيت ويژه سياسي و نظامي برخوردار است.

ايشان، همچنين با اشاره به حضور نيروي دريائي در سواحل دريائي عمان و تأثيرگذاري در آبادسازي ملي تصريح کردند: در صورت توجه دولت، نيروي دريائي مي‌تواند زمينه پيشرفت و رشد جهشي اين منطقه را فراهم کند.

در ابتدای این دیدار، امیر دریادار سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش ضمن گرامیداشت هفته بسیج و سالروز هفتم آذر، گفت: لازم است با افزایش اقتدار دریایی، حرکت رو به جلوی کشور در کسب سیادت دریایی شتاب بیشتری یابد و نیروی دریایی بتواند برای ملت‌ها الهام‌بخش و امیدآفرین باشد.